
PAKALPOJUMA LĪGUMS 

par transporta biļešu, apdrošināšanas polišu piegādi un viesnīcu rezervācijas veikšanu 

 

DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA 

ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS 

 

Aizsardzības ministrija, nodokļu maksātāja kods: 90000022632, adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 

10/12, Rīga, LV-1010 (turpmāk – Pasūtītājs), kuras vārdā saskaņā ar Ministru kabineta 2003. gada 

29. aprīļa noteikumiem Nr. 236 „Aizsardzības ministrijas nolikums” un valsts sekretāra 2013. gada 

23. maija rīkojumu Nr. 54 „Par pilnvarojumu parakstīt privāttiesiskus darījumus” rīkojas valsts 

sekretāra vietnieks nodrošinājuma jautājumos Mārtiņš Paškēvičs, no vienas puses, un 

SIA “AVEROJA”, vienotais reģ. Nr. 40003305784, juridiskā adrese: Elizabetes iela 65-16, LV-1050 

(turpmāk – Izpildītājs), kura vārdā uz statūtu pamata rīkojas valdes locekle Sanita Rugina, no otras 

puses, 

 

abi kopā saukti Puses un katrs atsevišķi – Puse, 

 

pamatojoties uz 2018. gada 23. aprīlī noslēgto Vispārīgo vienošanos Nr. C-021/AM/2018 (turpmāk – 

Vienošanās) un tajā noteikto kārtējā Pakalpojuma līguma slēgšanas kārtību, noslēdz šādu Pakalpojuma 

līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs pasūta un pērk, un Izpildītājs nodrošina: 

1.1.1. transporta biļešu; 

1.1.2. apdrošināšanas polišu; 

1.1.3. viesnīcu rezervēšanu, noformēšanu un piegādi (turpmāk – Pakalpojumi) uz Līguma 1.2. punktā 

norādīto adresi. 

1.2. Izpildītājs piegādā visus Līguma 1.1. punktā minētos dokumentus uz adresi: Krišjāņa Valdemāra 

iela 10/12, Rīga, LV-1473. 

 

2. PAKALPOJUMA CENA UN LĪGUMA KOPĒJĀ SUMMA 

2.1. Līguma kopējā summa par Pakalpojumiem ir līdz 502 394.00 EUR (pieci simti divi tūkstoši 

trīs simti deviņdesmit četri euro un 00 centi), tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis, turpmāk 

– PVN, 0% (nulle procents). 
2.2.  Līguma kopējā summā ir ietvertas biļešu, viesnīcu un apdrošināšanas polišu izmaksas, kā arī visi 

ar Pakalpojumu izpildi saistītie izdevumi, tajā skaitā transporta biļešu, apdrošināšanas polišu 

rezervēšana, noformēšana un piegāde, viesnīcu rezervācijas un citas izmaksas komandējumu 

braucienu organizēšanā, atlaides un ar Pakalpojumu sniegšanu saistīto dokumentu piegāde līdz 

Pasūtītāja 1.2. punktā norādītajai adresei. 

 

3. PAKALPOJUMA SNIEGŠANAS UN SAMAKSAS KĀRTĪBA 

3.1.  Pasūtītājs veic pasūtījumu rakstveidā (ar e-pastu) un telefoniski par konkrēto nepieciešamo 

pakalpojumu un sniedz Izpildītājam visu nepieciešamo informāciju un datus. 

3.2.  Izpildītājs: 

3.2.1. nekavējoties un kvalitatīvi rezervē, noformē un piegādā Pasūtītāja pasūtītās transporta biļetes, 

ar tām saistītās vīzas un apdrošināšanas polises, pēc Pasūtītāja rakstiski (elektroniski) un 

telefoniski, izdarīta pasūtījuma ne ātrāk kā 2 (divas) stundas pēc pasūtījuma apstiprināšanas 

brīža, un ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienas pirms norādītā pakalpojuma datuma, uz Līguma 

1.2. punktā noteikto adresi; 

3.2.2. rakstveidā (ar e-pastu) informē Pasūtītāju par biļešu pārrezervāciju un visām izmaiņām biļešu 

pielietošanas laikos, reisu grafikā u.c., kas nav saistīts ar cenu, ja izmaiņas rodas Izpildītāja vai 

pārvadātāja vainas rezultātā 1 (vienas) kalendārās dienas laikā no informācijas saņemšanas 

brīža, iesniedzot pārvadātāja izdotu paziņojuma kopiju, ja izmaiņas jāpaziņo brīvdienās un 

svētku dienās, tad par izmaiņām informē Līguma 3.6. punktā minēto Pasūtītāja pārstāvi arī 

telefoniski; 



 
 

2 

3.2.3. nodod Pasūtītāja pasūtītās biļetes, apdrošināšanas polises un visus ar pasūtījumu saistītos 

dokumentus Līguma 3.5. punktā minētajam Pasūtītāja pārstāvim; 

3.2.4. sniedzot Pakalpojumus, ievēro Pasūtītāja norādījumus un normatīvos aktus, kas attiecas uz 

Pakalpojumu sniegšanas kārtību un kvalitāti: 

3.2.5. Vienošanās 4.1.punktā paredzētajā Pasūtītājam iesniedzamajā rēķinā norāda Pasūtītāja Līguma 

reģistrācijas Nr., Līguma 3.5.punktā norādīto Pasūtītāja kontaktpersonu, un nosūta rēķinu uz 

šādām e-pasta adresēm: rekini@mod.gov.lv un Līguma 3.5.punktā norādīto Pasūtītāja 

kontaktpersonas e-pasta adresi. 

3.3.  Pēc Līguma 1.1. punktā minēto dokumentu piegādes Pasūtītājs (par Pakalpojumu saņemšanu 

atbildīgā persona) un Izpildītājs paraksta pavadzīmi. 

3.4.  Pakalpojums uzskatāms par izpildītu ar pavadzīmes abpusēju parakstīšanas brīdi (datums, laiks). 

3.5.  Par Līguma izpildi atbildīgā persona no Pasūtītāja puses ir Aizsardzības ministrijas Personāla 

nodaļas vecākā referente Zane Garbare, tālr: 67335199, e-pasts: zane.garbare@mod.gov.lv. 

3.6.  Izpildītāja kontaktpersonas, kurām pasūta Pakalpojumus ir Margarita Seļezņova, tālr. 67283915, 

29111211, fakss: 67517443, e-pasts: margarita.seleznova@averoja.lv un Jūlija Grejane, tālr. 

67204721, 27018773, fakss: 67517443, e-pasts: julija.grejane@averoja.lv. 

 

4. CITI NOTEIKUMI 

4.1.  Līgums stājas spēkā ar abu tā eksemplāru parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz summas apguvei vai 

līdz Vispārīgās vienošanās darbības termiņa beigām. 

4.2.  Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Pusēm tos parakstot, un ir spēkā 

no to parakstīšanas brīža. 

4.3.  Pārējie Līguma izpildes noteikumi, kā arī Pušu tiesības un pienākumi ir noteikti 2018. gada 

23. aprīļa Vispārīgās vienošanās Nr. C-021/AM/2018 “Transporta biļešu, apdrošināšanas polišu 

piegāde un viesnīcu rezervāciju veikšana” noteikumos (iepirkuma ID Nr. VAMOIC 2017/097). 

4.4.  Līgums ir 2018. gada 23. aprīļa Vispārīgās vienošanās Nr. C-021/AM/2018 “Transporta biļešu, 

apdrošināšanas polišu piegāde un viesnīcu rezervāciju veikšana” (iepirkuma ID Nr. VAMOIC 

2017/097) neatņemama sastāvdaļa. 

4.5.  Puses 3 (trīs) darba dienu laikā informē viena otru par adreses, bankas kontu vai citu rekvizītu 

izmaiņām, nosūtot paziņojumu ierakstītā sūtījumā, kas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

Paziņojumus par kontaktpersonu izmaiņām Puses nosūta elektroniski otras Puses 

kontaktpersonai. 

4.6.  Līgums sastādīts latviešu valodā uz 2 (divām) lapaspusēm, 2 (divos) identiskos eksemplāros ar 

vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja un otrs pie Izpildītāja. 

                                                       

                                                     PUŠU REKVIZĪTI 

 

Aizsardzības ministrija  

 

 

 

SIA “AVEROJA” 

K.Valdemāra iela 10/12, Rīga, LV-1473 

NMK: 90000022632 

Konta Nr.: LV38TREL2100011017000 

Valsts kase  

Kods: TRELLV22 

Oficiālā e-pasta adrese: 

kanceleja@mod.gov.lv 

Valsts sekretāra vietnieks 

nodrošinājuma jautājumos 

(M. Paškēvičs) 

 

 

Elizabetes iela 65-16, Rīga, LV-1050 

Reģ. Nr. 40003305784 

Konta Nr.: LV81HABA0001408053773 

Banka: AS “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

E-pasta adrese: averoja@averoja.lv 

 

 

Valdes locekle 

(S. Rugina) 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONOSKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU. 

mailto:rekini@mod.gov.lv
mailto:zane.garbare@mod.gov.lv
mailto:margarita.seleznova@averoja.lv
mailto:averoja@averoja.lv

